
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "smlOuva“) 

LABO-MS, spol. S r.o. 
se sídlem Nad Úvozem 461/15, Praha 8 - Dolní Chabry PSČ 184 00 
IČO; 41692934 DIČ; cz 41692934 
jejímž jménem jedná  jednatel 

zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 3848 

kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy:

email:

na straně jedné jako „prodávající“

a 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav Zemědělský 

organizační složka státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 603 00 Brno 

IČ 00020338, DIČ CZ00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě veřejné zakázky malého rozsahu S 

názvem: „Dodávka klíčírenské skříně a kultivačně-pěstebního boxu“ tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem „Dodávka klíčírenské skříně a kultivačně-pěstebního boxu Cast 

1) klíčírenská skříň“. 

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 

kupujícího zbozí specifikované v bode 3 clánku I. této Smlouvy (dále jen „Přístroj ) a 

závazek kupujícího uvedený přístroj od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou 

Côľlll. 

3. Dílčí parametry přístroje jsou stanoveny v nabídce ze dne 27.8. 2023, na základě které byl 

účastník v zadávacím řízení vybrán jako účastník této smlouvy, a která je jako příloha č l 

nedílnou součástí této smlouvy.



II. 

Místo plnění 

Místem plnění pro Část 1) zakázky je ÚKZÚZ, Národní referenční laboratoř pro zkoušení 
osiv a sadby Praha, Za Opravnou 4/4, 150 00 Praha 5. 

III. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat nový přístroj do místa plnění, nastěhovat do příslušné 

laboratoře a dále v místě plnění přístroj instalovat a uvést do plně funkčního a 

provozuschopného stavu a Zaškolit jeho obsluhu nejpozději do 8 týdnů od podpisu kupní 

smlouvy poslední smluvní stranou. 

IV. 

Cena za přístroj, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za přístroj specifikovaný v čl. I. této smlouvy 

V částce 577.000,- Kč bez DPH, tj. V částce 698.170,- Kč včetně DPH. 

Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání přístroje do místa plnění, instalaci přístroje 

autorizovaným servisním technikem a zaškolení pracovníků pověřených obsluhou přístroje 

v místě plnění, a to na základě vystavené faktury a předávacího protokolu. Kupující 

nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním přístroje. 

Fakturu včetně stvrzeného předávacího protokolu vystavenou prodávajícím dle tohoto 

článku smlouvy je prodávající povinen doručit kupujícímu elektronicky na adresu 

podatelna@ukzuz.cz . 

U faktury doručené kupujícímu do 11. 12. 2023 si smluvní strany sjednávají splatnost 

faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy do 14 dnů ode dne jejího doručení 

kupujícímu. U faktury doručené kupujícímu V období od 12. 12. 2023 do 30. 4. 2024 si 

smluvní strany sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy do 

14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu a zároveň splatnost faktury doručené 

kupujícímu V období od 12. 12. 2023 do 30. 4. 2024 nenastane dříve než 2. 5. 2024. 

Smluvní strany si sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 

do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu podatelna@ukzuz.cz . 

F akturu vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní účet 

prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém byla 

částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 

Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 

V souladu se zákonem o DPH se organizační složky státu při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

V. 

Předání přístroje 

Termín dodání přístroje prodávající sdělí kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem, 

písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby či osob ve věcech 

plnění smlouvy uvedené v záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doručenou 
dnem následujícím po jej ím odeslání.



Prodávající přístroj předá kupujícímu spolu S předávacím protokolem, kompletní 

technickou dokumentací, návodem k použití V českém či anglickém jazyce V tištěné nebo 

elektronické podobě. Při absenci těchto dokladů není kupující povinen přístroj převzít. 

Kupující je povinen kompletní a funkční přístroj převzít, pokud nevykazuje vady a 

nedodělky, a je v plném rozsahu schopen plnit svůj účel. 

O převzetí komplexního a funkčního přístroje Sepíší smluvní strany předávací protokol, ve 
kterém uvedou příp. vady včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou 

zavazne. 

VI. 

Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodávající dodá přístroj do místa plnění a dále v místě plnění přístroj nainstaluje, uvede do 

plně funkčního a provozuschopného stavu a zaškolí pracovníky, kteří budou provádět 

obsluhu přístroje S potřebnou péčí V uj ednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí v souladu 

s platnými právními předpisy. 

Smluvní strany j sou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při naplňování 

předmětu této smlouvy. 

VII. 

Záruka za jakost a podmínky servisu 

Prodávající se zavazuje, že dodávaný přístroj bude splňovat platné normy a další závazné 

předpisy. 

Prodávající tímto poskytuje kupujícímu zámku za jakost přístroje po dobu 24 měsíců ode 

dne předání přístroje. 

Prodávající je povinen zajistit autorizované servisní místo na území České republiky. 

Prodávající je povinen provádění autorizovaného záručního i pozáiučního servisu v místě 

plnění zakázky, 

V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu 
u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem a prodávající je povinen zajistit záruční i 

pozáruční servis v místě plnění včetně zajištění náhradních dílů. Zahájení servisního zásahu 

v místě plnění včetně zajištění náhradních dílů musí být provedeno do 72 hodin od 

telefonického nebo jiného nahlášení závady. 

V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání 
přístroje, poskytne prodávající přiměřenou slevu z ceny přístroje. Za neodstranitelné vady 

bránící řádnému užívání přístroje poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně 

nové bezvadné plnění. 

V případě, že se bude jednat o odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný termín odstranění. 

Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze v případě, 

kdy má vada původ v zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování provede 
prodávající elektronickou fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu 

elektronicky na adresu podatelna@ukzuz.cz . 

Pokud prodávající nenastoupí v dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 

oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 

prodávajícímu.



VIII. 

Smluvní pokuta 

Smluvní Strany si tímto Sjednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 

Zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené V souladu S touto smlouvou, a to ve výši 

0,05 % Z dlužné částky včetně DPH Za každý i Započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto sjednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 

S dodáním, instalací přístroje a proškolením obsluhy dle čl. III a čl. VI. bod. l., a to ve výši 

0,05 % Z ceny Za přístroj včetně DPH dle čl. IV. odst. l Za každý i Započtený den prodlení. 

Smluvní Strany si tímto sjednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 

nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném termínu, a to ve výši 0,05 % Z ceny 
přístroje včetně DPH dle čl. IV. odst. l Za každý i Započatý den prodlení. 

Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 30 dnů ode dne 

jejího doručení povinné straně. 

Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv Ze smluvních stran 

domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského Zákoníku se nepoužije. 

IX. 

Ukončení smlouvy 

Účinnost smlouvy lZe rovněž ukončit: 

a. dohodou smluvních stran nebo 

b. odstoupením od smlouvy v souladu s ust. § 2002 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský Zákoník, 

c. kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy V případě, jestliže Zboží nebude dodáno 

V souladu S čl. III této smlouvy. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti řádným 

Zveřejněním v registru smluv. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. Smlouvu je možné vyhotovit iv elektronické podobě. 

Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha - cenová nabídka ze dne 27.8. 2023. 

Tuto smlouvu lze Změnit pouZe písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 

Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně Závaznými právními předpisy 

České republiky, Zejména příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 

Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené ve výZvě a 

nabídce k veřejné Zakázce S výše uvedeným názvem. 

Prodávající prohlašuje, že žádná část Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že kupující Smlouvu Zveřejní v registru 

smluv.



8. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily S obsahem této Smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto Smlouvu uzavírají na základě 

své Svobodné, vazne a Omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto Smlouvu Své podpisy. 

Příloha č. 1 
- cenová nabídka 

Dokument je podepsán elektronickým podpiseın 

v Podepisující: V 2 7 ' 8 ' 2 V B 
Organizace: í ústav Zeın 

Se'1iove' č. ce1`t.: 22726727 

Vydavatel cert.: PoStSignum Qualified CA 4 

Datum a čas: 11.10.2023 13:20:34 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel 

jednatel 
V V V 

LABO-MS, spol. S r.0. CR-UKZUZ 



nás LABO - MS, spol. s r.o. 
LABORATORNÍ A ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA 

Kancelář a poštovní adresa: ČR- Ústřední kontrolní a zkušební 

PGÍFŽÍIKOVG 2491/ 56 ústav zemědělský 
9 
055 

15800 Praha 5 - Nové Butovice 

tel.: 251624035, 251824371 
Hľ°Zn°Vá 63/ZA 

Za OpI'aVn0Il 4 

labo-ms@labo-ms.cz, vvvvw.labo-ms.cz 150 06 Praha 5'M°Í01 

V Praze dne 27.8.2023 Vyřizuje

e-mail: 

Věc: Nabídka 23110 na dodávku skříně na klíčení rostlin 

ıv 
Vazení, 
dovoluji si Vám dle Vaší výzvy ze dne 24.8.2023 předložit nabídku na dodání 1 ks skříně na klíčení rostlin pro 

pracoviště ÚKZÚZ, Národní referenční laboratoř pro 

zkoušení osiv a sadby Praha, Za Opravnou 4/4, 150 00 Praha 5-Motol. 

Nabízíme model GC 10 fy Flohr Instruments Z Holandska , 
stejně modelyjiž UKZUZ používá. 

S firmou Flohr máme od r. 2012 dohodu o spolupráci a kromě autorizovaného prodeje jejich výrobků v ČR 
zajišťujeme jak ser\/is záruční, tak i pozáruční a to podle dostupnosti dílů i na starší verze výrobků dodávaných ještě 

pod označením Marius . 

Firma Flohr Instruments se specializuje jako jediný výrobce v EU na ,, 
semenářskou technologii“ a dále na speciální 

klimatické a tepelné skříně pro pěstební účely. 

Nabízíme a) Dodávku přístroje za aktuální cenu výrobce . 

b) Dovoz přístroje na místo k zákazníkovi 

c) Odbornou instalaci 
, 
uvedení do provozu, zaškolení a předání 

d) Základní uživatelskou dokumentaci v českém jazyce ve zkrácené verzi - ovládání regulačních prvků 

a další nezbytné informace k rutinnímu používání, originální návod \/ýrobce ang|./ něm. 

e) Tuzemský záruční servis 

f) Tuzemský pozáruční servis 

g) Kalibrace parametrů - teplota, vlhkost v rozsahu naší registrace u ČMI jako autorizovaného opravce 

měřidel. 

h) Pravidelné provozní revize systému 

Veškeré obchodní a Smluvní podmínky odpovídající požadavku kupujícího dle výše uvedené výzvy., i když není 

výslovně uvedeno. 

Vlastní nabídka a komentář k jednotlivým bodům : 

Technické parametry termoskříně GC 10 splňují bezezbytku požadavky zadání, viz přiložený prospekt
, 

zejména : 

- vnější rozměry: výška: 220 cm 
šířka: 86 cm 
hloubka: 80 cm 

- teplotní rozsah nastavitelný po O,1°C V rozsahu +5°C až +45°C 
, 
stabilita lepšíjak 1 °C 

- temperování vnitřního prostoru skříně pomocí tekoucí vody s možností regulace průtoku 
- cirkulace vody po obou vnitřních bočních stěnách laminárním prouděním, S možností regulace intenzity 

laminárního proudění 

- zadní stěna s krytým proudem vody 
- automatická kontrola hladiny vody- dopouštëní/přepad. 

- stálá relativní vlhkost až 99 % v plném rozsahu teplot při dlouhodobém provozu



- kompresorové chlazení se vzduchem chlazeným kondenzátorem 
- teplotní čidlo a indikační teploměr V panelu regulace 

- intenzita osvětlení minimálně 20 000 lx, zářivky na obou bočních stěnách Osazeno 2x3 ks zářivek denního 

spektra TL á 36 W . režim zapnuto- vypnuto ( 
den-noc) 

, 
Na přání lze dodatečné instalovat odpojování 1-2 

Zářivek na každém boku pro změnu max.intenzity osvetlení komory. 
- zvukový a světelný alarm při nedostatku vody a překročení teploty mimo povolenou toleranci a pro další 

chybové stavy. 
- 24 hodinový režim, nezávislé nastavení programů teploty a osvětlení (denlnoc - 2 časovače), cyklování, 

možnost nepřetržitého provozu 
- změna teploty až o 30 

° C během 1 hodiny 
- 21 pozic pro umístění plat se vzorky, výškové rozestupy mezi jednotlivými pozicemi 50 mm 
- 21 ks plat pro uložení vzorků, s rozměry 555 x 455 mm a mřížkou 10 x 10 mm 
- vnitřní prostor skříně a plata z nerezové oceli 

- vnitřní prosklené dveře 

- připojení k vodě -ventil se závitem G3/4“(pračková hadice) 

- odpad -odtok vody Dm40mm max 400 mm nad zemí 

Podle požadavku provedeme při instalaci validaci v požadovaných bodech- obvykle : 
+ 7 °C, +20 °C a +30 °C _ 

- záruční doba 24 měsíců při pravidelné roční kontrole, údržbě a validaci zařízení. Součástí záruky je práce 

technika a potřebné díly pro opravu a příjezd technika (Praha) 

- autorizovaný servis v ČR 
, 
zahájení opravy standardně do 2 prac.dnů, Podle přání a závažnosti závady na 

vyžádání lze i nástup do 24 hod. po nahlášení . 

- obsluhu po instalaci zařízení zaškolíme v místě- ovládání je shodné jako u již dodaných a instalovaných 

starších termoskříní Flohr GC 10 
- nastěhování a instalace zařízení do místa : 

laboratoř 235 NRL OOS Praha, 2. NP budovy Za Opravnou 4, Praha 5 - Motol 

Stěhování a manipulace: 

Zařízení dovezeme na místo a zajistíme jeho přesun na plošinovém vozíku naležato. Vzhledem k dispozicím 

budovy na místě instalace nelze použít výtah a je nutné ruční stěhování po úzkém schodišti .Dodavatel zajistí 

ruční stěhování do patra na své náklady a zároveň upozorňuje na možné riziko poškrábání zdí na schodišti. 

Doporučuje kupujícímu, aby v místech možné kolize zakryl zdi vhodným zpúSobem,, např.kartonem. 

Příprava na instalaci : v místě voda - ventil se závitem G3/4“ 
, 
odpad 

, 
elektro 230 V/ 3 kW -( pouze jištěno, bez 

chrániče
) 

Cenová kalkulace - cena dodávky 
a/ cena 6/ 2023 dle výrobce GC10 ex work 

V 
19.930 Eur 

X prac kurs 26,- ( dle dlouhodobého průměru CSOB prodej) = 518.180 ,- Kč 

b/ dopravné Praha - Nieuvegein- Praha cca 2200 km /25 hodjízdy 
dle platného ceníku 2200 km X 17 Kč /km = 37.400 Kč 
+ režie : 25 hod cestovní čas technik X 490,- = 12.250,- 

+noc/eh + dieta cca 450 Eur = 11.700,- 

tj' doprava dle ceníku a skutečnosti celkem = 61.350 Kč
, 

d/ instalace a manipulace 1 ks 15.000 Kč 

e/předvedenı', zaškolení, prvotní Validace teplot V požadovaných bodech s protokolem - zdarma 

- Kalkulace- součet 1 ks GC 10 do Prahy vč montáže = 594.330 Kč bez DPH. 
Sleva: -17.330 bez DPH 

Dodání do 8-10 týdnů po závazné objednávcelpodpisu KS posledním účastníkem. 
Splatnot faktury 14 dnů po DZP či doručení faktury. Záruka 24 měsíců _ Platnost nabídky do 31.10.2023 

Dále dodavatel prohlašuje 
, 
že akceptuje veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedených v této výzvě



Prokázání kvalifikace- přílohy: 

A/ Yýpis Z OR-kopie 

B/ Zivnostenskýlist 

C/ doklad O shodě / ujištění O shodě 

D/ prospekt 

E/ doklad O autorizovaném Sen/isu - prohlášení 

Příloha č. 2a návrh kupní Smlouva-klíčírenská Skříň GC 10-podepsaná 


